мJrнпцппаJIьное бюдкетное общеобразовательпое rlре2rщенпе

Вятская средЕяя общеобразоватеJIьная школа

прикАз

01.09.2021 Ns 1/24

с. Вятское

<О внесении изменений в основную образовательную
прогр€lil,rму основного общего образованил>

В связи с открьrгием центра образования естественно-научной и технологической
нчlправленности <Точка pocтa>), в цеJIях обеспечения реаJIизации фелерапьного проекта
кСовременнЕц школа) национального проекта <Образование>.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заплестителю директора по УВР Елизаровой А.В. внести изменения в основную

общеобразовательную прогрЕll\,rму основного общего образования в следующие
разделы:
- В ЦЕЛЕВОЙ РАЗДЕЛ в пункт K1.1 ПояснительнzuI зчшиска)
-В ЦЕЛЕВОЙ РАЗДЕЛ в пункт K1.2 Планируемые резуJьтаты освоения
обучающимися основной образовательной прогрtlп{мы основного общего
образовшrия>
- В ЦЕЛЕВОЙ РАЗДЕЛ в пункт к1.5 Основы уrебно-исследовательско и
проектной деятельности))
- В СОДЕРЖАТЕЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ в подпункты <ИнформатикD), <<Физика>,

<Биология>>, <<Естествознание))
йрАь\

Е0
0Бр4 J

с

.Щиректор МБОУ Вятской

С приказом ознtжомлена
о
ý,

В.Г. Петров

Елизарова

.ор
'Иц